aim,
team. H4,444644.1It

 H  . 44./  r4tz4t
Estado do Espirito Santo

Rua  João  Ivo Aguilar - 202 - Centro -  Fone:  (28) 3544-1337
Cep: 29.380-000 - Muniz Freire/ES

RESOLUÇÃO N° 042/2023

"DESIGNA SERVIDORES E COLABORADOR PARA COMPOR A
EQUIPE TÉCNICA DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DOS
EQUIPAMENTOS CONSTANTES DO EDITAL DO PREGÃO
PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 003/2023 DA CAMARA
MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE/ES E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

0 Presidente da Câmara Municipal de Muniz Freire - Estado do Espirito Santo, no uso de suas legais
atribuições que lhe são conferidas em Lei e

CONSIDERANDO a realização do Pregão Presencial para Registro de Preços (PPRP) n° 003/2023;

CONSIDERANDO o disposto no item 9 do Termo de Referência do PPRP n° 003/2023;

CONSIDERANDO a  expertise  técnica no ramo do responsável legal da empresa contratada Murilo Fraga
Lopes ME;

RESOLVE

Art.1°. Ficam os servidores  Anderson  Sartore e Juliana Vidigal de Castro nomeados e designados para
compor a Equipe Técnica da Comissão de Avaliação dos Equipamentos e Produtos constantes do edital
do Pregão Presencial para Registro de Pregos (PPRP) n° 003/2023.

Art.  2°. Fica designado e convidado o Sr. Murilo Fraga Lopes, responsável técnico da empresa contratada
Murilo Fraga Lopes ME, para compor a Equipe Técnica como colaborador da Comissão de Avaliação dos
Equipamentos e Produtos constantes do edital do Pregão Presencial para Registro de Pregos (PPRP) n°
003/2023.

Art.  3°. Os integrantes da Equipe Técnica da Comissão de Avaliação aqui designados atuarão na
avaliação das Amostras apresentadas pelas empresas licitantes participantes do PPRP n° 003/2023,
emitindo Laudo de Avaliação de Produto e respectiva decisão quanto a avaliação e compatibilidade dos
bens á descrição constantes dos itens do pregão, de modo a auxiliar nos trabalhos da licitação e outras
atividades afins a eles direcionados.

Art.  4°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  5°. Revogam-se as disposições em contrário.

Muniz Freire/ES, 15 de junho de 2023.

if,  publicar nesta data • pre.sente

ato  tie  Quadro i• Ate.S e AViSoa • na  sit•  da

Camara  Muinicipal.

Mona FreirelES,

Jos ari rgamini
PRESIDENTE 	 ANDERSON SARTORE

rf-ilt sariC.

MUNIZ FREIRE, CIDADE AMIZADE

	Page 1